АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2020 г. Удомля № 538-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 06.07.2018 № 746-ра

В связи с организационно-кадровыми изменениями,
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации

Удомельского городского округа от 06.07.2018 №746-ра «Об утверждении рабочей
группы по подготовке и проведению на территории Удомельского городского
округа конкурса Государственной корпорации «Росатом» проекта
«РОСАТОМВМЕСТЕ»:

1.1. Приложение к распоряжению «Состав рабочей группы по подготовке и
проведению на территории Удомельского городского округа конкурса
Государственной корпорации «Росатом» проекта «РОСАТОМВМЕСТЕ» изложить в
новой редакции (Приложение 1);

1.2. Приложение «Список координаторов проектов» изложить в новой
редакции (Приложение 2).

2. Распоряжение дополнить Приложением 3 «План график мероприятий
конкурса «Лучший месячник Госкорпорации «Росатом» (Приложение 3).

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования
Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова

Приложение 1
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 03.08.2020 № 538-ра

«Приложение 1
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 06.07.2018 № 746-ра

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению на территории Удомельского городского округа конкурса
Государственной корпорации «Росатом»  проекта «РОСАТОМВМЕСТЕ»

 Рихтер

Рем Аркадиевич
- Глава Удомельского городского округа, председатель рабочей

группы

 Лебедев Олег Вадимович - заместитель директора филиала АО «Концерна Росэнергоатом»
«Калининская атомная станция» по управлению персоналом,
сопредседатель рабочей группы (по согласованию)

Члены рабочей группы:

 Александрова Наталья

Владимировна

Алексеева
Светлана Викторовна

-

-

главный специалист Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации Удомельского городского округа

руководитель Управления образования Администрации
Удомельского городского округа

 Баширова
Ольга Валерьевна

Большакова Ольга
Вячеславовна

Вяткина Вера Николаевна

Грехова Галина Павловна

-

-

-

-

руководитель Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации Удомельского городского округа

главный специалист Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации Удомельского городского округа

главный специалист Управления образования Администрации
Удомельского городского округа

заместитель руководителя Управления образования
Администрации Удомельского городского округа

 Корнилова
Любовь Николаевна

Приемышева Ирина
Викторовна

Пукалова Ирина
Александровна

-

-

-

заместитель Главы Администрации Удомельского городского
округа

заместитель руководителя, юрисконсульт отдела социально и
жилищной политики Администрации Удомельского городского
округа

специалист по связям с общественностью Управления информации
и общественных связей

 Седова Оксана Валерьевна - специалист по связям с общественностью Управления информации
и общественных связей

 Семенова Людмила
Вячеславовна

Филиппова Ирина Юрьевна

-

-

заместитель Главы Администрации, управляющий делами

директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»

Приложение 2
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 03.08.2020 № 538-ра

«Приложение 2
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 06.07.2018 № 746-ра

Координаторы проектов

№
п/п

Конкурсы

Координаторы Сроки

1.  Координаторы
«Атомная
команда города
– 2020»

1. Александрова Наталья Владимировна – главный специалист
Управления культуры, спорта и молодежной политики
Администрации Удомельского городского округа;
2. Алексеева Светлана Викторовна – руководитель Управления
образования Администрации Удомельского городского округа;
3. Седова Оксана Валерьевна – специалист по связям с
общественностью Управления информации иобщественных
связей;
4. Пукалова Ирина Александровна – специалист по связям с
общественностью Управления информации и общественных
связей.

15.08.2020 по
30.09.2020

2.  Лучший
месячник
Росатома

1. Баширова Ольга Валерьевна–руководитель Управления
культуры, спорта и молодежной политики Администрации
Удомельского городского округа;
2. Седова Оксана Валерьевна – специалист по связям с
общественностью Управления информации и общественных
связей;
3. Пукалова Ирина Александровна – специалист по связям с
общественностью Управления информации и общественных
связей.

15.08.2020 по
30.09.2020

3.  Викторина
атомных
городов

1. Большакова Ольга Вячеславовна - главный специалист
Управления культуры, спорта и молодежной политики
Администрации Удомельского городского округа;
2. Седова Оксана Валерьевна или Пукалова – специалист по
связям с общественностью Управления информации и
общественных связей;
3. Пукалова Ирина Александровна – специалист по связям с
общественностью Управления информации и общественных
связей.

с 01.07.2020
по 30.11.2020

4.  День атомных
городов

1. Баширова О.В. - руководитель Управления культуры, спорта
и молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа;
2. Седова Оксана Валерьевна – специалист по связям с
общественностью Управления информации и общественных
связей;
3. Пукалова Ирина Александровна – специалист по связям с
общественностью Управления информации и общественных
связей.

ноябрь 2020

Приложение 3
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 03.08.2020 № 538-ра

План-график мероприятий конкурса

«Лучший месячник Госкорпорации «Росатом»

Мероприятия Начало Окончание Ответственный
Конкурс ГК «Росатом» «Слава
созидателям!»

15.07.2020 31.08.2020 Алексеева С.В.

Прием медалистов у Главы
Удомельского городского округа

20.08.2020 20.08.2020 Алексеева С.В.

Третий муниципальный конкурс
«Умники и умницы Удомли»

10.08.2020 30.09.2020 Алексеева С.В.

Удомельский межмуниципальный
легкоатлетический пробег в рамках
Всероссийского дня бега
«Кросс наций»

27.09.2020 27.09.2020 Баширова О.В.

День физкультурника 08.08.2020 08.08.2020 Баширова О.В.
Концерт, приуроченный ко Дню
работника атомной промышленности

28.09.2020 28.09.2020 Баширова О.В.

Онлайн-фестиваль живой музыки
«Единая энергия» (открытая городская
сцена в Парке Венецианова или
открытая сцена на территории МБУ
ГМЦ «Звёздный»)

18.08.2020 26.09.2020 Кузьмина А.О.

Конкурс  среди первичных
ветеранских организаций «Осенины»

27.07.2020

15.09.2020 Климкина Н.Г.

Фестиваль воздушного змея  «Яркое
небо», для людей с ограниченными
возможностями здоровья

26.09.2020 26.09.2020 Касько М.Н.

I этап интегрированного конкурса для
людей с ОВЗ «Путь к успеху»

19.09.2020 19.09.2020 Климкина Н.Г.

В рамках празднования 75-летия
атомной промышленности:
Конкурсная программа фестиваля
«Энергия жизни» 2016 г. ветеранской
организации КАЭС (г. Курчатов)
(размещение на сайтах МБУК «УКС»)

14.09.2020 20.09.2020 Карнаухова Е.В.

В рамках празднования 75-летия
атомной промышленности:
Конкурсная программа фестиваля
«Энергия жизни» 2018 г. ветеранской
организации КАЭС (г. Сосновый бор)
(размещение на сайтах МБУК «УКС»)

21.09.2020 27.09.2020 Карнаухова Е.В.

В рамках празднования 75-летия
атомной промышленности:
Конкурс детского творчества
«Открытка к 75-летию атомной
промышленности» (размещение на
сайтах МБУК «УКС»)

03.09.2020 30.09.2020 Ананьева Е.Н.

Осенний всероссийский 01.09.2020 01.09.2020 Нечаева Т.И.

интеллектуальный забег «Бегущая
книга»
Областной конкурс-фестиваль
«Мастера и дети» посвященный 75-
летию Победы в ВОВ и 75-летию
отечественной атомной
промышленности

28.09.2020 12.10.2020 Маркова О.Н.

	538-ра
	538-ра приложения 1,2,3